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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT PSIKIATRIK 

                  

Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 27.08.2025 

Drejtuar: BIOMEDICA ALBANIA DISTRIBUTION 

 

Operatorit Ekonomik  Biomedica Albania Distribution  L52020002V       

 ose   

me adresë: Rr: Eduart Mano, P.Kriger, Farkë Selitë ,Tiranë. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e tjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:  Ref-56526-07-29-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti I - Biokimik dhe të Koagulimit të Gjakut 

Nr Emërtimi Specifikimet teknike/ Paketimi Njësia Sasia 

1 Glokoz 50 ml -200 ml ml 1,600 

2 Urea 30 -50  ml ml 1,680 

3 Creatinemi 50-200 ml ml 1,500 

4 SIDERMI 50-200 ml ml 1,000 
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5 SGPT ALT 30 -50  ml ml 1,680 

6 SGOT AST 30 -50  ml ml 1,680 

7 Chlestererine Totale 50-100 ml ml 1,000 

8 Triglicerid 50-100 ml ml 1,000 

9 GGT 30 -50  ml ml 240 

10 ALKALINE PHSPHATASE 30 -50  ml ml 240 

11 Bilirubin totale 50-200 ml ml 2,000 

12 Creatin - Kinaze 20x3 ml dhe 1 * 60 ml kuti 7 

13 Protein Totale 50 ml -200 ml ml 200 

14 AC. Urik 50 ml -200 ml ml 240 

15 CALCIUM 
Kutia te permbaje (2 bidona x 

100 ml) ose (1 bidon x 200 ml) 
kuti 1 

16 PCR 
Kutia 50 ml - R1: 1 x 50 ml, R2: 

1 x 5 ml 
kuti 2 

17 
CRP STANDARD SET 5x1 

ML 
Set - 5 x 1 ml set 1 

18 
EXATROL - N LEVEL 1 10x5 

ML 
50 ml / 1 kuti ml 50 

19 
EXATROL - P LEVEL 1 10x5 

ML 
50 ml / 1 kuti ml 50 

20 
STA- Neo Ptimal 5 (code 

01163) 
6*5ml = 30ml kuti 2 

21 
DG - 26441 SP FLACON DE 

1850 BILLES 
1850 Billes kuti 1 

22 
DG - 38876 SP BOITE 

CUVETTES 150x4 
150*4 kuti 2 

23 STA - Liquide Fib 12 flakon  / 4 ml kuti 1 

24 
DG - 621 COAG CONTROL N 

+ P 
12*2*1ml kuti 1 

25 Maja pipetet EPENDORF 2.5 ml cop 10 

26 DG - 625 UNICALIBRATOR 6*1ml kuti 1 

27 
DG-360 SP STA OWREN-

KOLLER 
24*15ML kuti 1 

28 Stiring bar triangular  cop 1 

29 Tuba me E-sed+pipet E/sed  cop 200 

30 Tuba analize (një përdorimshe) 1 x 1000 tuba pako 15 

31 
Tub Clot Activator (thjereza/ 

xhel) 
1 x 1000 tuba cop 2,000 

32 Tuba EDTA cop 2,000 

33 Tuba Sodium Citrate coagulation cop 200 

34 Stript urine 1*100 stript kuti 4 

35 

Multi drugs - Rapid Drug test 

(Lendet narkotike ne urine, 

amphetamines, opiates, 

cocaine, THC, Phencyclidine, 

methamphetamine, barbiturates, 

benzod, iazepines, tca, 

methadone) 

1 X 10 strips kuti 10 
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36 Xhama objektiv mbajtes 1 x 50 cop kuti 4 

37 Kontenitor urine 60 ml cop 1,000 

38 Kontenitor urine 10-12ml cop 1,500 

39 Maja 0.1 - 10 μl ml 3,000 

40 Maja 1000 cop 10,000 

41 
PIPETA AUTOMATIKE 100-

1000ml 
1000 ml cop 1 

42 Maja 5 - 200 μl cop 3,000 

43 
PIPETA AUTOMATIKE 0.1-

10 
10ML cop 1 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30.07.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Datë 

04.08.2025 Nr.40 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Biomedica Albania Distribution                          L52020002V 

                Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t

   

Vlera  865,600 (Teteqind e gjashtedhjet e pese mije e gjashteqind) Leke pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.____________________________                            ___________________________ 

         Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it 

  

Vlera  ________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj.____________________________________________________________________ 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________                    __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       

arsyet e mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Biomedica Albania 

Distribution me adrese Rr: Eduart Mano, P.Kriger, Farkë Selitë ,Tiranë, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 865,600 (Teteqind e gjashtedhjet e pese mije e gjashteqind) 

Leke pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE  

ZYRTARI AUTORIZUAR  

Loreta Balaj 
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